
分任契約担当官
陸上自衛隊名寄駐屯地
第３４２会計隊長　石渡　真宣

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続きが必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を
　契約の相手方とします。

３　件名リスト

一連
番号

件　名
納入(履行)

場所
納期

(履行期限)
見積依頼書
公表日

見積書
提出期限

見積合わせの
日時

防衛省競争
参加資格

落札決定方式 契約書

42 ハチ・アブマグナムジェットほか１１件 陸上自衛隊名寄駐屯地 令和6年6月28日 令和6年5月8日
令和6年5月17日

9時00分
令和6年5月17日

9時30分
総品目
総額

否

4 内訳書の交付場所、契約条項を示す場所、問合せ先及び提出先
〒０９６－８５８４
名寄市内淵８４
陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊　（担当：梶)
ＴＥＬ　０１６５４－３－２１３７（内線３４８）
ＦＡＸ　０１６５４－３－２１３７（内線３５１）切替

5 落札決定方法
　落札決定に当たっては、入札（見積）書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額をもって落札価格とする
ので入札（見積）者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目について
は１０８分の１００）に相当する金額を入札（見積）書に記載すること。ただし、入札（見積）書に記載される書面上の金額が消費税法に規定する消費税及び地方消費税の
課税標準と一致しないものは除く。

適用する契約条項

第３４２会計隊におけるオープンカウンター方式による見積もり依頼について

令和6年5月8日

物品販売契約条項
談合等不正行為に関する特約条

項　　　　　　　　　　　暴力団
排除に関する特約条項

（　公　印　省　略　）



※見積依頼ではございません

　業　者　各　位

　　　　　　　　　　　　分任契約担当官
　　　　　　　　　　　　陸上自衛隊名寄駐屯地
　　　　　　　　　　　　第３４２会計隊長　石 渡　真 宣

価格調査です。ご協力お願いします。

1 提 出 年 月 日 ：

2 提 出 場 所 ： 陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊

3 価 格 調 査 方 法 ： 総額（税抜）
4 問 い 合 わ せ 先 ： 価格調査に関する問い合わせ先

郵便番号　０９６－８５８４
北海道名寄市字内淵84
陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊
ＴＥＬ　０１６５４－３－２１３７　　内線　３４８　   担当　梶
ＦＡＸ　０１６５４－３－２１３７　　内線　３５１

5 下記欄に貴社名をご記入のうえ、ＦＡＸ等で返信お願いします

（住所）

（氏名）

数量 単　位 単価

以下余白

市　場　価　格　調　査　依　頼　書

令和6年5月9日

令和6年5月16日 09：00まで

　品　　　　　　　名 規　　　　　　　格 金額

ハチ・アブマグナムジェットほか１１件内訳書のとおり



件名リスト一連番号 42

品　　名 規　　格 単位 数量 単　価 金　額

以下余白

合計

納入（履行）
場　所

陸上自衛隊名寄駐屯地

　　令和　　年　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

第３４２会計隊長　石渡　真宣　　殿

住　　所　

会 社 名　

代表者名　

納　　　期
（履行期限）

令和6年6月28日

見　　積　　書

　　見積金額￥　

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約
条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

ハチ・アブマグナムジェットほか１１件別紙内訳書のとおり



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31OC00420

  1

グループ

4MH81AM7619 M52B9110R0045 EA       2.00

ハチ・アブマグナムジェット

ＥＡ９４１Ｃ－１１又は同等品以上のもの

名寄駐屯地業務隊衛生科　斉藤２曹　３３３

名寄駐業

令和6年6月28日

1

0001

4MH81AM7619 M52B9110R0053 EA       2.00

コバエがポットン

ＥＡ９４１Ｅー１又は同等品以上のもの

名寄駐屯地業務隊衛生科　斉藤２曹　３３３

名寄駐業

令和6年6月28日

2

0002

4MH81AM7619 M52B9110R0057 EA       2.00

ハエとりリボン

ＥＡ９４１Ｂー８０又は同等品以上のもの

名寄駐屯地業務隊衛生科　斉藤２曹　３３３

名寄駐業

令和6年6月28日

3

0003

4MH81AR6131 EA      20.00

珪藻土マット

ＥＡ９９７ＴＡ－１／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　楳内１曹３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

4

0001

4MH81AR6136 EA       1.00

工業用ペーパータオル（キムタオル）

ＥＡ９２９ＡＴ－３Ｂ／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　楳内１曹３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

5

0001

4MH81AR6138 EA      16.00

タイヤストッパー（２個価格）

ＥＡ９８４ＶＡ－１０／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　楳内１曹３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

6

0001

4MH81AR6139 EA       1.00

デジタルハイビジョン液晶テレビ（３２型）

ＥＡ７６３ＡＡ－１２１Ｂ／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　楳内１曹３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

7

0001

4MH81AR6140 EA       1.00

替バッテリー（１８Ｖ）

ＥＡ９９０ＫＢ－２７／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　楳内１曹３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

8

0001

4MH81AR6140 EA       1.00

（折込式）六角棒レンチ

ＥＡ５７３ＶＰ－１０／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　楳内１曹３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

9

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31OC00420

  2

グループ

4MH81AR6140 EA       1.00

グリースポンプ

ＥＡ９９１ＣＤ－３１／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　楳内１曹３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

10

0003

4MH81AR6140 EA       2.00

バケツ（スチール製）

ＥＡ９９１ＰＤ－８Ｓ／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　楳内１曹３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

11

0004

4MH81AR6140 EA       2.00

ドラム缶用カバー

ＥＡ９９２Ｂ－６００／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　楳内１曹３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

12

0005

‐　以　下　余　白　‐


